
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

 

 
 

EXTRATO DE PULICAÇÃO CONTRATO Nº 2.831/2023 

PREGAO PRESENCIAL N° 001/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11705/2023. 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS  

CNPJ: 03.568.433/0001-36  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – Contratante 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E 

PECUÁRIA – Contratante 

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS – 

Contratada. 

CNPJ: 61.198.164/0001-60 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em 

gerenciamento de seguros para os veículos pertencentes à frota 

oficial da Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal 

de Educação, Secretaria Municipal de Agricultura e Secretaria 

Municipal de Infraestrutura do município de Amambai - MS, 

conforme especificações constantes no Termo de Referência - 

Anexo I do Edital. 

VALOR TOTAL: R$ 17.250,00 (Dezessete mil duzentos e 

cinquenta reais). 

Prazo de vigência: 12 (doze) meses. 

Fiscais de Contrato:  

Gean Rodrigo Kolle – Matricula 25426-2 

Vilmar Rodrigues Cubas – Matricula 609. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  

02.07.00 –SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

3.3.90.39.69 – SEGUROS EM GERAL 

12.361.0006.2027.0000 – Manutenção do depto. Da Rede e 

Vida Escolar 

02.04.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

AGRICULTURA E PECUÁRIA 

3.3.90.39.69 – SEGUROS EM GERAL 

22.661.0002.2013.0000 – Manutenção da Gerência de 

Agropecuária 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

Local e Data: Amambai/MS, 08 de Março de 2023. 

Assinam: 

Zita Centenaro – Secretária Municipal de Educação 

      CPF: 325.566.241-91 

José Roberto dos Santos - Secretário Municipal de Agricultura 

e Pecuária 

      CPF: 489.082.071.04 

Neide Oliveira Souza – Procurador 

      CPF: 205.408.568-51 

Andreza Cristina de Oliveira Valdes – Procurador 

      CPF 226.772.278-00 

 

 

 


